
Firkanter og firkanter - DIY slumretæppe. 
Frederikshavn tæppet. 
Dette meget enkelt slumre tæppe består kun af firkanter og en aflang firkant. 
Ja det er meget enkelt og smukt. 
Tæppet måler 120 x 150 cm og kaldes Frederikshavn tæppet. 
 
 

 
 
Dette slumretæppe bestå kun af firkanter på 6 x 6 cm og en aflang firkant på 6 x 10.5 cm. 
Der er bruge 6 firkanter i en farve (her rustfarvet) og 2 i kontrast farven ( prikker) samt den lysegrå til bundfarven. 
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Start med at sy de to kontrast farven på de 2 rust farvet og den lysegrå=bundfarven 
på de sidste 4 rust farvet som på billede. 
 

 
 
Sy dem derefter sammen som på billede så du har 2 ens figurer 
med kontrast farven og 2 ens med bundfarven 
 

 
 
Vend dem nu som her på billede og sy dem sammen 2 og 2 og igen 2 og 2. 
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Så alle dine blokke nu ser sådan ud. 
 
Så er det jo bare at så mange forskellige - eller vælge alle dine blå og grønne farver.  
 

 
 
 
Jeg har bruge mine rester og derved fået dem meget forskellige. 
 
Sådan fortsætter jeg nu til mit restetæppe har den ønsket størrelse. 
Hele forsiden samles med mellemfoer og bagside stoffet og jeg har quiltet med en let zig zag, 
i firkanter ( diagonalt igennem 4 blokke) med en lys grå quiltetråd. 
Tilsidst har jeg afslutet med en 6 cm lukkekant. 
 



 
 

 
Sådan fortsætter jeg nu til mit reste tæppe har den ønsket størrelse. 
Jeg har syet en 4 cm lilla kant uden om tæppet inden den sort brede kant kom på tæppe. 
På den måde var jeg fri for at få sort mod sort stof. 
Hele forsiden samles med mellemfoer og bagsidestoffet og jeg har quiltet med en let zig zag, diagonalt på tæppet. 

Rigtig god fornøjelse med at sy dette tæppe. 
Det er jo tænkt som et gratis mønster/vejledning - en gave til dig fra HANNES patchwork. 
Syr du slumretæppet er du meget velkommen til at fortælle hvor du har dit mønster fra. 
da det jo er min løn for at give dig dette gratis vejledning. 
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